جلد 53
ایڈیٹر
منیر احمد خادم
نائیبین
قریشی محمد فضل اللہ
منصور احمد

شمارہ 4
شرح چندہ سالانہ 200 روپے
بیرونی ممالک بذریعہ ہوائی ڈاک 20 پونیا 40 روپے
امریکہ - بذریعہ بحری ڈاک 10 پونیا

ہفت روزہ **بدر** قادیان
The Weekly **BADR** Qadian

4 ذی الحجہ 1424 ہجری 27 ص 1383 ہجری 27 جنوری 2004ء

ایک آدمی باخدا اور سچا متقی ہو تو اس کی سات پشت تک بھی خدا رحمت اور برکت کا ہاتھ رکھتا اور ان کی خود حفاظت فرماتا ہے۔ انسان کو چاہئے کہ ساری کمندوں کو جلا دے اور صرف محبت الہی کی کمند کو باقی رہنے دے۔

### ﴿ارشادات عالیہ سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام﴾